物料号 R1.200.1131.0
EAN 4049088044427
lblPackagingUnit 1 片
通过
技术数据
技术数据
孔直径 22,3 mm
额定绝缘电压Ui 600 V
开启方法 打开解锁机制
外壳 塑料
表面处理 AgNi
带灯具 否
实用类别 3 A (AC-15 at 250V AC) / 10 A (DC-13 at 24V DC)
最大导线截面 2,5 mm²
IP防护等级 IP65
辅助电路连接类型 螺钉连接
导线连接类型 螺钉连接
常闭触点数 2
常开触点数 1
最小开关电压 5 V
最小环境温度 -30 °C
最大环境温度 70 °C
接触单元开关原理 慢速行动开关
最小开关电流 1 mA
B10d参数 250000
照明连接 否
脱落保护 否
尺寸
安装深度 62 mm
Classification
ECLASS 8.1 27371244: 紧急停止完成
ETIM 5.0 EC002034: 紧急停止完成
dataSheet
物料号 R1.200.1131.0
紧急停止完成 SNH 1131
急停按钮 （SNH 0100，2 NC / 1 NO）
productDetailPDFOverallPages: 1 ? 3
ETIM 4.0 EC002034: 紧急停止完成
ETIM 3.0 EC002034: 紧急停止完成
productDetailPDFOverallPages: 2 ? 3
图纸
productDetailPDFOverallPages: 3 ? 3
shunto@126.com  全国统一热线4006-022-002  现货查询  QQ 857971976
北京68008 911  深圳83656701  天津 59652155  上海36588205 www.shuntu.co
进口安全急停开关型号ECLASS8.1德国急停按钮开关说明书pdf样本安全紧急停止开关选型
R1.200.0001.0; SNH 0001; EAN 4049088043871;
R1.200.0002.0; SNH 0002; EAN 4049088043888
SNH 0003  R1.200.0003.0 4049088043895
SNH 0011 R1.200.0011.0 4049088044205
SNH 0012 R1.200.0012.0 4049088044212
SNH 0013 R1.200.0013.0 4049088044229
SNH 0021 R1.200.0021.0 4049088044236
SNH 0022 R1.200.0022.0 4049088044243
SNH 0023 R1.200.0023.0 4049088044250
SNH 0031 R1.200.0031.0 4049088044267
SNH 0032 R1.200.0032.0 4049088044274
触点模块，2个常闭(触点断开检测)/1个常开
SNH 0033 R1.200.0033.0 4049088044281
SNH 0043  R1.200.0043.0 4049088186714
SNH 0044  R1.200.0044.0 4049088193002
SNH 0100 R1.200.0100.0 4049088044311
急停按钮 (工作信号)
SNH 0200 R1.200.0200.0 4049088044298
急停头 SNH 0300  R1.200.0300.0
SNH 0400 R1.200.0400.0 4049088044328
SNH 0500  R1.200.0500.0 4049088044335
SNH 0600 R1.200.0600.0 4049088044342
急停头 SNH 0700 R1.200.0700.0  4049088044359
SNH 1101  R1.200.1101.0  （SNH 0100，1 NC）4049088044366
SNH 1102 R1.200.1102.0  4049088044373
急停按钮 （SNH 0100，1 NC （触点断开检测））
SNH 1111 R1.200.1111.0  4049088044380
急停按钮 （SNH 0100，1 NC / 1 NO）
紧急停止开关 SNH 1112 R1.200.1112.0 4049088044397
SNH 0100，1 NC （触点断开检测） / 1 NO）
SNH 1121  R1.200.1121.0 4049088044403  急停按钮 （SNH 0100，2 NC）
SNH 1122 R1.200.1122.0 4049088044410  急停按钮 （SNH 0100，2 NC （触点断开检测））
SNH 1131 R1.200.1131.0 4049088044427 急停按钮 （SNH 0100，2 NC / 1 NO）
SNH 1132 R1.200.1132.0 4049088044434 SNH 1143 R1.200.1143.0 4049088186721
急停开关符号 急停开关接线图 急停开关型号 急停开关防护罩 紧急停止开关 急停按钮开关型号
电梯急停开关 急停开关原理
shunto@126.com  全国统一热线4006-022-002  现货查询  QQ 857971976